

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
Proponente				
065969	REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR			
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME	50,0000	200,000	10.000,00	
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	50,0000	226,670	11.333,50	
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,0000	253,000	12.650,00	
GR EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA	50,0000	264,500	13.225,00	
	VALORES MÉDIOS :	236,043	11.802,15	
065970	REPARO E MANUTENÇÃO DE NOTBOOK			
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME	50,0000	200,000	10.000,00	
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	50,0000	228,330	11.416,50	
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,0000	253,000	12.650,00	
GR EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA	50,0000	264,500	13.225,00	
	VALORES MÉDIOS :	236,458	11.822,90	
065971	REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER			
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME	50,0000	200,000	10.000,00	
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	50,0000	225,000	11.250,00	
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,0000	253,000	12.650,00	
GR EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA	50,0000	264,500	13.225,00	
	VALORES MÉDIOS :	235,625	11.781,25	
065972	REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS			
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME	50,0000	250,000	12.500,00	
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS	50,0000	215,000	10.750,00	
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	50,0000	352,000	17.600,00	
GR EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES LTDA	50,0000	368,000	18.400,00	
	VALORES MÉDIOS :	296,250	14.812,50	

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI ME				
065969 REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR	PROMIX	50,0000	200,000	10.000,00
065970 REPARO E MANUTENÇÃO DE NOTBOOK	PROMIX	50,0000	200,000	10.000,00
065971 REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER	PROMIX	50,0000	200,000	10.000,00
Total do(s) item(ns)...				30.000,00
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS				
065972 REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS	PORTAL	50,0000	215,000	10.750,00
Total do(s) item(ns)...				10.750,00
Total Geral				40.750,00

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl. Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Gestão Administrativa do Poder Legislativo Municipal				
3.3.90.40.00 - 3.3.90.40.12 Fonte: -				
065969 REPARO E MANUTEN+O DE COMPUTADOR		50,0000	236,043	11.802,15
065970 REPARO E MANUTEN+O DE NOTEBOOK		50,0000	236,458	11.822,90
065971 REPARO E MANUTEN+O DE SCANNER		50,0000	235,625	11.781,25
065972 REPARO E MANUTEN+O DE IMPRESSORAS		50,0000	296,250	14.812,50
Total da Dotação.....:				50.218,80
Total Geral				50.218,80

Para
governo Municipal de Agua Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250115004 - Preço Médio por Item

PMAAN
Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
065969 REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR		50,0000	236,043	11.802,15
065970 REPARO E MANUTENÇÃO DE NOTEBOOK		50,0000	236,458	11.822,90
065971 REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER		50,0000	235,625	11.781,25
065972 REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS		50,0000	296,250	14.812,50
Total Geral				50.218,80



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS REPAROS E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO

EMPRESA: PROMIXWEB INFORMÁTICA LTDA - EPP

CNPJ Nº 18.378.533/000177

ENDEREÇO: Av. Lago Azul, Nº 73, Centro, Água Azul do Norte – PA

Fone: (94) 99191-5394

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	50	Serviço	Reparo e manutenção de Computador de mesa.	PROMIX WEB	200,00	10.000,00
2.	50	Serviço	Reparo e manutenção de Notebook	PROMIX WEB	200,00	10.000,00
3.	50	Serviço	Reparo e manutenção de aparelho de scanner	PROMIX WEB	200,00	10.000,00
4.	50	Serviço	Reparo e manutenção de Impressoras	PROMIX WEB	250,00	12.500,00

VALOR TOTAL: R\$ 42.500,00 (Quarenta e dois mil e quinhentos reais).

Água Azul do Norte-PA, em 17 de janeiro de 2025.

PROMIXWEB
INFORMATICA

LTDA:18378533000177

Assinado de forma digital por
PROMIXWEB INFORMATICA
LTDA:18378533000177
Dados: 2025.01.17 15:10:33 -03'00'

Responsável



COTAÇÃO DE PREÇOS						
EMPRESA: GR EMPREENDEIMENTOS E LOCACOES LTDA						
CNPJ Nº 51.939.417/0001-55						
ENDEREÇO: AV. MARIA DE SÁ Nº: 125 SALA: B BAIRRO: PARAISO MUNICÍPIO: PAU D'ARCO-PA CEP: 68.545-000						
Fone: (94)98438-3244						
ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	50	Serviço	Reparo e manutenção de Computador de mesa.	Própria	264,50	13.225,00
2	50	Serviço	Reparo e manutenção de Notebook	Própria	264,50	13.225,00
3	50	Serviço	Reparo e manutenção de aparelho de scanner	Própria	264,50	13.225,00
4	50	Serviço	Reparo e manutenção de Impressoras	Própria	368,00	18.400,00

VALOR TOTAL: R\$58.075,00 (cinquenta e oito mil e setenta e cinco reais).

Pau D'arco -PA, 22 de janeiro de 2025

UELISSON
CARDOSO DO
NASCIMENTO:02936
061296

Assinado de forma digital
por UELISSON CARDOSO
DO
NASCIMENTO:029360612
96

GR EMPREENDEIMENTOS E LOCACOES LTDA

CNPJ Nº 51.939.417/0001-55

GR EMPREENDEIMENTOS E LOCACOES LTDA

CNPJ Nº 51.939.417/0001-55

E-MAIL: GREMPREENDEIMENTOSELOCACOES@GMAIL.COM



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA						
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE-PA						
Empresa NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA CNPJ 02.811.752/0001-68 ENDEREÇO RUA 11 N°34 QD 002 LT 009,PRIMAVERA BAIRRO PRIMAVERA CIDADE PARAUAPEBAS/PA						
TABELA DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	V. Total (R\$)
1	Reparo e manutenção de Computador de mesa	Serviço	50	Própria	R\$ 253,00	R\$ 12.650,00
Valor unitario por extenso:		duzentos e cinquenta e três reais				
valor Total por extenso:		doze mil, seiscentos e cinquenta reais				
2	Reparo e manutenção de Notebook	Serviço	50	Própria	R\$ 253,00	R\$ 12.650,00
Valor unitario por extenso:		duzentos e cinquenta e três reais				
valor Total por extenso:		doze mil, seiscentos e cinquenta reais				
3	Reparo e manutenção de aparelho de scanner	Serviço	50	Própria	R\$ 253,00	R\$ 12.650,00
Valor unitario por extenso:		duzentos e cinquenta e três reais				
valor Total por extenso:		doze mil, seiscentos e cinquenta reais				
4	Reparo e manutenção de Impressoras	Serviço	50	Própria	R\$ 352,00	R\$ 17.600,00
Valor unitario por extenso:		trezentos e cinquenta e dois reais				
valor Total por extenso:		dezessete mil, seiscentos reais				
Valor Total						55.550,00
Valor Total Por Extenso		cinquenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais				

Cotação valida por 7 dias

NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA
LTDA:02811752000168
Assinado de forma digital por NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA
LTDA:02811752000168
Dados: 2025.01.22 19:59:06 -03'00'

PARAUAPEBAS-PA 22 DE JANEIRO DE 2025.

NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA
CNPJ N° 02.811.752/0001-68
HUGO GONÇALVES MARINELLI
CPF n° 006.172.801-26 | RG n° 929.304 SSP/TO 2 VIA
SOCIO ADMINISTRADOR

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR

Pesquisado em 20/01/2025 10:01

REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR DE MESA

Termos Pesquisados

1) REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUT | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	05/03/2024	50	226,6700
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 226,6700		R\$ 226,6700	R\$ 226,6700	R\$ 226,6700	

Detalhamento de Preços

Termo 1: REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUT

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR --- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reparo e manutenção de computadores, impressoras, scanner e demais equipamentos de informática da CMAAN, no exercício 2024.		0 / 1		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	226,6700	50,00 Serviço	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADOR NOTBOOK

Pesquisado em 20/01/2025 10:05

REPARO E MANUTENÇÃO DE NOTBOOK

Termos Pesquisados

1) REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	05/03/2024	50	228,3300
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 228,3300	R\$ 228,3300	R\$ 228,3300	R\$ 228,3300		

Detalhamento de Preços

Termo 1: REPARO E MANUTENÇÃO DE COMPUTA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
REPARO E MANUTENÇÃO DE NOTEBOOK --- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reparo e manutenção de computadores, impressoras, scanner e demais equipamentos de informática da CMAAN, no exercício 2024.		0 / 2		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	228,3300	50,00 Serviço	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER

Pesquisado em 20/01/2025 10:10

REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER

Termos Pesquisados

1) REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	05/03/2024	50	225,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 225,0000	R\$ 225,0000	R\$ 225,0000	R\$ 225,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
REPARO E MANUTENÇÃO DE SCANNER --- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reparo e manutenção de computadores, impressoras, scanner e demais equipamentos de informática da CMAAN, no exercício 2024.		0 / 3		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	225,0000	50,00 Serviço	/



SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

Pesquisado em 20/01/2025 10:16

REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAA

Termos Pesquisados

1) REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	05/03/2024	50	215,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 215,0000	R\$ 215,0000	R\$ 215,0000	R\$ 215,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Câmara Municipal de Água Azul do Norte	7.2024-00006CMAAN	Portal de Compras Públicas	05/03/2024	
Produto Licitado		Lote/Item		
REPARO E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS --- Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reparo e manutenção de computadores, impressoras, scanner e demais equipamentos de informática da CMAAN, no exercício 2024.		0 / 4		
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PROMIXWEB INFORMATICA EIRELI	18.378.533/0001-77	215,0000	50,00 Serviço	/

